UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH NAM ĐỊNH

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày        tháng 6 năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị trực tuyến triển khai các văn bản quy phạm pháp luật

trong lĩnh vực quản lý, sử dụng tài sản công

Uỷ ban nhân dân tỉnh Nam Định trân trọng kính mời:

- Đồng chí Hà Lan Anh - Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đồng chí lãnh đạo các sở, ngành: Tài chính, Nội vụ, Tư pháp, Xây dựng, Công

Thương, Nông nghiệp và Môi trường, Chi cục Thuế khu vực IV, Văn phòng Tỉnh ủy,

Văn phòng đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh;

Dự Hội nghị trực tuyến triển khai các văn bản quy phạm pháp luật trong lĩnh vực

quản lý, sử dụng tài sản công.

Hội nghị do Thứ trưởng Bộ Tài chính – Bùi Văn Khắng chủ trì.

Thời gian: 8h00, ngày 18/6/20205 (Thứ Tư).

Địa điểm: Tại phòng họp số 1 tầng 4, nhà A, Trụ sở HĐND-UBND tỉnh.

Ủy ban nhân dân tỉnh giao:

1. Sở Tài chính triệu tập Trưởng phòng các phòng liên quan cùng dự họp; chuẩn

bị tài liệu và các điều kiện cần thiết phục vụ hội nghị.

2. Sở Khoa học và Công nghệ phối hợp với Viễn thông Nam Định phụ trách kỹ

thuật, đảm bảo tín hiệu phục vụ Hội nghị.

3. Công ty Điện lực Nam Định đảm bảo nguồn điện phục vụ Hội nghị trực tuyến.

Mời các đồng chí về dự đầy đủ, đúng giờ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Viễn thông Nam Định, Công ty Điện lực NĐ;

- Điện lực thành phố Nam Định;

- Cổng TTĐT tỉnh, Trang TTĐT VP UBND tỉnh;

- CPVP UBND tỉnh;

- Lưu: VP1, VP5, VP10, VP6.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Văn Tùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-17T10:14:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Tùng<tranvantung@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-17T10:28:28+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-17T10:28:33+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-17T10:28:57+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!